
Zápis ze zasedání Svazu OFF ROAD 

 

22. 3. 2013 Nová Paka  

Přítomni: Ladislav Tejchman, Jan Ságl, Václav Pištěk, Jiří Urban, Pavel Berounský, 

Josef Pátl, Roman Kalvoda, M. Tejchman, Jan Mochan 

Omluveni: Stanislav Zeman 

Hosté: Luděk Kopecký, Bohumil Kužel  

 

1. Kontrola minulého zápisu - J. Mochan 

 Bez připomínek 

 Rámy pro buggy autocross – techničtí komisaři jsou v kontaktu s technickým 
delegátem FIA 
 

2. Zpráva z FIA Off-road komise – L. Kopecký 

 Informace o prvním závodu ME Rallycross – 40 přihlášených jezdců 
 

3. Informace z VV FAS – L. Tejchman 

 Informace o mimořádném zasedání kvůli rozhodnutí disciplinární komise o 
trestech za padělané zdravotní karty – zvolen nový předseda pro tuto záležitost, 
protože stálý předseda byl podjatý. 

 
4. Reprezentace 2013 - L. Tejchman 

 Svaz odsouhlasil navržený seznam reprezentantů 

 V rallycrossu bude po přidělení finančních prostředků řešena reprezentace 
v Rallycross Challenge Evrope 
 

5. Soustředění RB – Dobřany v O. H. – P. Berounský, L. Kopecký 

 Program v materiálech 

 Akce se připravuje 
 

6. Rozpočet – program V, dotace mládež, reprezentace – L. Tejchman, L. Kopecký 

 Zasedání předsedů svazů ohledně rozpočtů svazů, kde došlo ke snížení proti 
návrhům – nejsou informace o výši přidělených finančních prostředků na 
reprezentaci, mládež a Program V. 
 

7. Organizace školení – L. Tejchman  

 Předložen harmonogram jednotlivých vystoupení včetně předpokládaného 
časového rozpětí 

 



8. Různé 

 L. Tejchman – v Bulletinu FIA věk pro juniory: 

 Autocross 13 – 16 

 Rallycross 14 – 17 

 J. Mochan informoval o schválení mezinárodní série FIA pro juniory 
v rallycrossu při závodech ME 

 L. Tejchman – startovní čísla autocross jsou v materiálech 

 J. Mochan - startovní čísla rallycross dle dohody přidělí první podnik v Melku 

 J. Mochan informoval o dohodnutém systému závodu v Melku, kdy divize 
SuperCars, TouringCars a Super1600 pojedou podle předpisů pro Challenge a 
divize SuperNationals podle předpisu pro FIA Zonu 

 M. Tejchman pošle přeložené české standardní propozice autocrossu do 
Německa H. Klemanovi 

 L. Tejchman – pozorovatelem při závodech v Nové Pace a Přerově bude J. 
Mochan, který do 14-ti dnů po závodě zašle zprávu – L. Kopecký mu pošle 
loňské zprávy pozorovatelů ME 

 J. Mochan pošle doplnění NSŘ rallycross N1600 do České Trofeje do Bulletinu 
FAS 

 J. Ságl informoval o závodě FIA Zony v Maďarsku a distribuci přihlášek 

 R. Kalvoda seznámil členy s problematikou váhy v Racer buggy s ohledem na 
finanční náročnost stavby takového vozidla 

 L. Tejchman poděkoval AK Nová Paka za zajištění zasedání svazu 

 
Zapsal J. Mochan 

  
 
  
  
  

 


